¹⁾ A. 1751: Civ. Constantien. sita in prov. Moguntin. inhabitatur a 1300 circ. incolis, sub dominio temporalis domus Austriacae; eccl. cathedral. sub invocatione B.M.V. suffrag. metrop. Moguntin.; in ea sunt 5 dign. et 20 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 30000 circ. flor. in civ. et suburbis sunt 5 eccl. paroec., 6 conventus virorum, 2 mon. monialium; dioec. continet 1200 parochias (P. Cons. 139 f. 156 ss.); taxa 2500 flor. (AC 34 f. 51'). - Eccl. Constantien. supprimitur 16 Aug. 1821 (Collezioni 5 f. 366 ss.).

²⁾ Confirm. el. facta a capitulo et can.^{1*} Constantien. c. suppletione omnium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. ret. can.^{tus} et praeb. ac cantoriae Moguntin., ac can.^{tus} et praeb. ac custodiae colleg. S. Albani Moguntin., c. disp. ... gradus et super eo quod in s. pbr.^{tus} ord. constitutus non existat, c. decr. ... vac. praepos. et can.^{tus} ac praeb. Constantien., repar. dom. epalis, instit. theol. et poenit. ac sem., erig. mont. piet. (AC 32 f. 221); nat. in loco of Ebnat prope Friburgum Brisgoviae dioec. Constantien. 14 Jun. 1684, charactere cler. insign. 20 Maii 1699, prom. ad ord. min. et subdiac.^{tus} a. 1718 (P. Cons. 131 f. 193 ss.); el. a capitulo Constantien. 4 Nov. 1743 (l. c. f. 214); ob. 30 Aug. 1750 (A. Cons. 1750 f. 319).

³⁾ Confirm. el. facta a capitulo et can.^{1*} Constantien. c. ret. compat. et can.^{tus} ac praeb. Augustan., c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac. praepos. et can.^{tus} ac praeb. Constantien., reaedif. dom. epalis, instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 34 f. 51'); nat. in Mariburgi [Meersburg] dioec. Constantien. 10 Mart. 1706, prom. ad ord. pbr.^{tus} 14 Apr. 1737 (P. Cons. 139 f. 151 ss.); el. a capitulo Constantien. 9 Nov. 1750 (A. Cons. 1750 f. 319); creatur card. 5 Apr. 1756 (cf. S.R.E. card. II, 63).

⁴⁾ Confirm. el. facta a capitulo et can.^{1*} Constantien. c. suppletione omnium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. ... gradus, c. ret. decanatus et can.^{tus} ac praeb. Augustan., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Constantien., constr. dom. epalis, instit. etc. ut supra (AC 38 f. 136'); nat. in fortalitio de Kehl, bapt. 10 Dec. 1717, prom. ad ord. pbr.^{tus} 24 Febr. 1771 (P. Cons. 170 f. 218 ss.); el. a capitulo Constantien. 14 Dec. 1775 (A. Cons. 1776 pars I f. 513); ob. 17 Ian. 1800 (Gams 272).

⁵⁾ Deput. coadi. c.f.s. Maximiliano Chr. ep. Constantien., accidente eiusdem ep. ac capituli et can.^{orūm} Constantien. consensu, c. ret. officii coadi. Moguntin. et Wormatiens., necnon can.^{tum} et praeb. Moguntin. et Wormatiens. durante tantum coadjutoria Moguntin. et Wormatiens., qua cessante et facto successioni loco earundem Moguntin. Wormatiens. et Constantien. et post adeptam pacificam illarum possessionem unam quam maluerit ex eccl. predictis dimittere omnino teneatur, ad eius vero vitam c. ret. can.^{tus} et scholastriae Heripolen., c. decr. ... loco success. prof.